

IT-BØRSEN ApS

Mårumvej 53

3230 Græsted

CVR-nr. 20251948

Årsrapport for 2012

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2013

Flemming Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT-BØRSEN ApS Mårumvej 53 3230 Græsted
CVR-nr.	20251948
Stiftelsesdato	1. august 1997
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Flemming Geertsen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af jobmægling, salg af eksterne konsulenttimer, salg af egne konsulenttimer, virksomhedsmægling samt viderefakturering af flytimer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -162.790, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 417.119, og en egenkapital på kr. -11.065.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		1.275.916	913.150
Personaleomkostninger	1	-567.405	-86.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.886	-41.828
Andre driftsomkostninger		-849.298	-317.857
Resultat af primær drift		-197.673	467.362
Finansielle omkostninger	2	-15.992	-198
Resultat før skat		-213.665	467.164
Skat af årets resultat		50.875	-117.525
Årets resultat		-162.790	349.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-162.790	349.639
		-162.790	349.639

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.802	175.672
Materielle anlægsaktiver		157.802	175.672
Anlægsaktiver		157.802	175.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.270	281.320
Andre tilgodehavender		21.747	14.000
Periodeafgrænsningsposter		8.086	0
Udsudte skatteaktiver		62.550	11.675
Tilgodehavender		238.653	306.995
Likvide beholdninger		20.664	84.168
Omsætningsaktiver		259.317	391.163
Aktiver		417.119	566.835

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-136.065	26.725
Egenkapital		-11.065	151.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.307	0
Anden gæld		184.049	161.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207.828	253.356
Kortfristede gældsforpligtelser		428.184	415.110
Gældsforpligtelser		428.184	415.110
Passiver		417.119	566.835
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	645.560	122.530
Pensioner	11.248	0
Omkostninger til social sikring	6.667	0
Andre personaleomkostninger	-96.070	-36.427
	567.405	86.103

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.395	0
Andre finansielle omkostninger	597	198
	15.992	198

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 stk. á kr. 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	26.725	-322.914
Årets tilgang	0	349.639
Årets afgang	-162.790	0
Saldo ultimo	-136.065	26.725

5. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteres i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Flemming Geertsen, Mårumvej 53, 3230 Græsted.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.